1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 33
от 04.06. 2015 года

с. Большой Карай

О     внесении     изменений   в  Положение  о

порядке            проведения            аттестации

муниципальных служащих  администрации

Большекарайского   МО Романовского МР,
утв.         постановлением      администрации
Большекарайского   МО   Романовского  МР
от 14.10.2010 г. № 20
              Рассмотрев  протест  прокуратуры от  26.05.2015г. № 28-2015, администрация Большекарайского муниципального образования

ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести в  постановление администрации Большекарайского муниципального образования  от  14.10.2010 г. № 20 «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих  администрации  Большекарайского муниципального образования»  следующие изменения:

    - в п.п. 2  абз.2 п. 15 Положения слова «повышение квалификации» заменить словами « для получения дополнительного профессионального образования» ;
    -  в п. 15 Положения   добавить  абзац 3  следующего содержания: «В  целях  формирования  высококвалифицированного  кадрового состава муниципальной службы органы местного  самоуправления  могут осуществлять  организацию  подготовки  граждан  для   муниципальной службы на договорной  основе  в  соответствии  с  законодательством  Российской Федерации об образовании и с учетом положений Федерального закона № 25-ФЗ от 02.03.2007 г. « О муниципальной службе в Российской Федерации».
2. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Большекарайского МО                                           А.А.Зазульский